
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ VINH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Hà Vinh, ngày       tháng  01  năm 2022 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thƣởng và biểu dƣơng tập thể,  

cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2021. 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ VINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chinh 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua- Khen thưởng ngày 10/12/2003 và Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua- Khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT- BNV ngày 04/11/2019 của Bộ nội vụ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP; 

Xét thành tích đạt được của các tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc 

nhiệm vụ công tác năm 2021;            

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua- Khen thưởng xã. 
 

    QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Khen thưởng và biểu dương cho 04 tập thể, 17 cá nhân hoàn 

thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2021, gồm những tập thể và cá nhân sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Trích từ nguồn ngân sách xã để khen thưởng và biểu dương với 

mức thưởng:  

Tập thể :                       500.000 đồng + giấy khen. 

Cá nhân:                       200.000 đồng + giấy khen 

         Tổng kinh phí để khen thưởng là:  5.400.000 đồng 

(Bao gồm tiền thưởng, khung ảnh và giấy khen) 

         Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

         Công chức văn phòng - thống kê xã, Công chức tài chính- kế toán và các 

tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, TC-KT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Mai Hồng Cƣờng 



   

DANH SÁCH TẬP THỂ CÁ NHÂN ĐƢỢC KHEN THƢỞNG VÀ BIỂU 

DƢƠNG CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ NĂM 2021. 

 

I. Khen thƣởng và biểu dƣơng:  

 

Đơn vị Đại diện Số tiền Ký nhận 

Nhân dân và cán bộ thôn Quý Vinh Nguyễn Văn Bình 500.000  

Trường trung học cơ sở Nguyễn Thị Hiền 500.000  

Cán bộ và nhân viên trạm y tế Nguyễn Văn Mười 500.000  

HTX DV NN Phạm Hồng Quang 500.000  

Cộng   2.000.000  

 

 

II. C¸ nh©n: Khen thƣởng và biểu dƣơng. 
 

TT Họ và tên Chức vụ Số tiền Ký nhận 

1 Nguyễn Văn Bình Trưởng thôn Quý Vinh 200.000  

2 Nguyễn Văn Mười Trưởng Trạm y tế xã 200.000  

3 Nguyễn Thị Hiền HT trường THCS 200.000  

4 Phạm Hồng Quang GĐ HTX DV NN 200.000  

5 Vũ Thị Thắm HT trường Tiểu học 200.000  

6 Lê Thị Nghị HT trường Mần Non 200.000  

7 Lại Văn Thành Trưởng thôn Tây Vinh 200.000  

8 Phạm Thị Kiên Trưởng thôn Lương Thôn 200.000  

9 Ngô Văn Mạnh CC Văn phòng – TK xã 200.000  

10 Nguyễn Hồng San CC PT VH-XH 200.000  

11 Nguyễn Thị San CT Hội PN xã 200.000  
12 Nguyễn Thị Hoa CT UB MTTQ xã 200.000  

13 Phạm Thị Hải CB Đài truyền thanh xã 200.000  

14 Nguyễn Thị Lý CB LĐTB&XH 200.000  

15 Vũ Văn Tuấn Trưởng thôn Đông Thị 200.000  

16 Lê Thị Thu CC Tài chính – KT xã 200.000  

17 Khiếu Minh Hướng Cấp ủy viên CB Đại Lợi 200.000  

 Cộng  3.400.000  

 

Tổng kinh phí: 5.400.000 đồng 
(Bằng chữ: Năm triệu bốn trăm ngàn đồng) 

 

Xác nhận của UBND xã 

 

 

 

 

 

Mai Hồng Cƣờng 

Ngƣời cấp tiền 

 

 

 

 

 

Ngô Văn Mạnh 
 



 


		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-06T14:09:56+0700


		2022-01-06T15:40:14+0700


		2022-01-06T15:40:28+0700


		havinh.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-06T15:41:14+0700




